
 

 

ประกาศองค์การบรหิารสว่นตำบลโนนแดง 
เรือ่ง  การโอนงบประมาณรายจา่ยประจำปงีบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖8  โอนครัง้ที ่10 

 
   

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง ได้โอนงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ   
พ.ศ. ๒๕๖8  เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินการค่าตอบแทนพนักงานจ้าง,ค่าเงินเพ่ิมต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง,
ค่าเงินเดือนข้าราชการหรือพนักงานส่วนท้องถิ่น ,และค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการบริหารจัดการขยะในชุมชน 

อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ  32  ของระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยวิธีการงบประมาณ 
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕63  รายละเอียดตามบัญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่าย  ประจำปี
งบประมาณ  พ.ศ. 2568  โอนครั้งที่ 10  ที่แนบท้ายประกาศนี้ 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  

   ประกาศ  ณ  วนัที ่ 20  มิถนุายน  พ.ศ. ๒๕๖8 
 

 
 
 

                                                                  (นางสาวดวงใจ  คูมชียั) 
                   นายกองคก์ารบรหิารสว่นตำบลโนนแดง  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


